
                      CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL     

                                                                                   COMSEAN 
São Francisco do Sul – SC - Lei no 872 de 20.01.2010    

Fone: (47) 3444-5690      

 

____________________________________________________________________________________    

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Rua: Coronel Oliveira, 274, Centro – São Francisco do Sul, SC - CEP: 89.240-000 

E-mail: conselhos@saofranciscodosul.sc.gov.br 

                   

RESOLUÇÃO Nº 005, 13 de abril de 2015. 
 

                             
Dispõe sobre a Alteração da  Comissão 
Organizadora da “I Conferencia 
Municipal de Segurança Alimentar e 
Nutricional de São Francisco do Sul”. 

 
 
 

O Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional de São Francisco do Sul, no uso 
de suas atribuições legais que lhe são conferidas da Lei Municipal 872/2010  de acordo com a  
Ata nº 04 da  reunião ordinária;  
 
 
 
 
RESOLVE: 
  
 
 
 

Art. 1º - ALTERAR, a composição da Comissão Organizadora da “I Conferencia Municipal 

de Segurança Alimentar e Nutricional”,  

onde se lê: 

Giovana Prestel S.Thiago; 

Leia-se: 

Secretaria Executiva dos Conselhos 

 

 
            Artº 2º - Esta resolução entra em vigor  na data de sua publicação. 
 

 
 
 
 

José Carlos Dias 
Presidente Interino do COMSEAN 

Decreto Municipal nº 1222, de 16 de dezembro de 2010 
Resolução Nº 002, 10 de Fevereiro de 2015. 

 


